СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной)

СОРОК  ТРЕТЬЕ  ЗАСЕДАНИЕ  ПЯТОГО  СОЗЫВА

28 февраля 2017 года

 Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в Правила благоустройства и санитарного содержания

территории закрытого административно-территориального образования город

Островной Мурманской области, утверждённые решением Совета депутатов ЗАТО

г. Островной от 01.06.2012 № 61-03 «Об утверждении Правил благоустройства

и санитарного содержания территории закрытого административно-территориального

образования город Островной Мурманской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 03.09.2010 № 681

«Об утверждении Правил обращения с отходами производства и потребления

в части осветительных устройств, электрических ламп, ненадлежащие сбор, накопление,

использование, обезвреживание, транспортирование и размещение которых может

повлечь причинение вреда жизни, здоровью граждан, вреда животным, растениям

и окружающей среде», Уставом муниципального образования закрытое

административно-территориальное образование город Островной Мурманской области,

Совет депутатов ЗАТО г. Островной

решил:

1. Внести в Правила благоустройства и санитарного содержания территории

закрытого административно-территориального образования город Островной

Мурманской области, утверждённые решением Совета депутатов ЗАТО г. Островной от

01.06.2012 № 61-03 (в редакции решения Совета депутатов ЗАТО г. Островной от

23.12.2016 № 41-02), изменение, изложив подпункт 3.5.6 пункта 3.5 раздела 3

в следующей редакции:

«3.5.6. Вывоз, обезвреживание, использование и захоронение ртутьсодержащих,

биологических отходов осуществляется в специализированные организации

в соответствии с действующим законодательством.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования путем размещения

на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования

ЗАТО г. Островной www.zato-ostrov.ru.

Глава муниципального образования

ЗАТО г. Островной

28 февраля 2017 года

№ 43-11

Г.В. Чистопашин

http://www.zato-ostrov.ru/